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	Број
	09-6/
	

	Датум
	              20__ година
	


И З В Е Ш Т А Ј

од преглед и оценка на дипломски труд

На ден ____________ 20__ година го добив дипломскиот труд на тема: ____________________________________________________________________________________________________________________________________ од студентот

_______________________________________________, досие бр. _______________, 

насока __________________________.


По извршениот увид и преглед на наведениот пишан дипломски труд го давам следново мислење и предлог _________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.


Врз основа на погоре изнесеното ја давам следнава оцена ________________

(____________________________ за писмениот дел од завршниот испит.

Член на комисија

______________________________

(име и презиме)

______________________________
(потпис)
НАПОМЕНА: Членот на комисијата има обврска да го прегледа дипломскиот труд во рок од 5 работни дена. Доколку има забелешки, тие ги доставува до кандидатот, преку менторот. Студентот е должен да ги внесе бараните измени во рок од 10 дена од денот кога ги добил забелешките, по што преку менторот повторно го доставува до членот на комисијата што ги дал забелешките.
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	Број
	09-6/
	

	Датум
	              20__ година
	


До __________________________________,

член на комисија за одбрана на дипломски труд

Предмет: Достава на дипломски труд на преглед и оценка


Во прилог на овој допис Ви го доставувам дипломскиот труд со наслов ________________________________________________________________________

од студентот _________________________________________, со молба истиот да го прегледате и во рок од 5 работни дена да ги доставите Вашите забелешки до кандидатот, преку менторот. Доколку немате забелешки или по Вашите забелешки кандидатот постапил, потребно е да го оцените дипломскиот труд и да го пополните Извештајот што во прилог на овој допис Ви го доставувам.

Пополнетиот Извештај да го доставите до мене како Продекан за настава, заради закажување на јавната одбрана на дипломскиот труд.

Продекан за настава

Вон. проф. д-р Мирко Тодоровски
